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 Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on toimittanut kunnanhallitukselle 1.500
euron toiminta- ja investointiavustushakemuksen vuodelle 2021.
Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö ylläpitää ja kehittää Lahti-Vesivehmaan
lentokenttää. Lähtökohtana on näkemys, että maakunnalliseen
palveluvarustukseen kuuluu Päijät-Hämeen ja sen elinkeinoelämän
yhteyslento- ja ilmailukoulutustarpeet tehokkaasti tyydyttävä lentokenttä.
Tämän tukemiseksi on säätiön hallitus päivittänyt vuoden 2018 kentän
kehttämisen visiot ja strategian. Painopisteenä on lentokentän toiminnnoille
tärkeän inrfastruktuurin parantaminen ja toimivuus, sekä ilmailuun liittyvän
ammattimaisen ja työpaikkoja tarjoavan toiminnan lisääminen. 

 Lentokentän jatkuva ja määrätietoinen ylläpito on selkeästi tuottamassa
tuloksia. Kenttään on joko kokonaan tai osittain tukeutunut joukko yrityksiä
ja toimintoja, jotka nyt tuottavat yli 10 henkilötyövuotta. Lentokentän
varustukseen kuuluu 1200 metrin pituinen ja 30 metriä leveä päällystetty
pääkiitotie, joka soveltuu myös yölentotoimintaan ja -koulutukseen.
Päällyste on uusittu v. 2018. Lisäksi on 550 metriä pitkä ja 10 m leveä
päällystetty sivukiitotie. Päällystettyjä yhdysteitä on 1800 metriä. Kentällä
on myös hyväkuntoinen v.2010 laajennettu lennonvalmistelurakennus,
päällystetty koneiden asematasoalue ja korttiautomaatilla toimiva
lentopolttoaineen jakelusäiliö. Kesällä 2019 otettiin käyttööm automaattinen
Autometar -ilmailusääasema.

 Lentokentälle ovat sen eri toimijat rakentaneet muutaman viimeksi kuluneen
vuoden kuluessa omaa toimintaansa varten mm. 
lennonvalmistelurakennuksen laajennusosan, uuden 1000 m2
lentokonehallin, noin 150 m2 lentokoulurakennuksen ja lisäksi kolme
lentokonehallia on peruskorjattu ja lämpöeristetty. Vuoden 2020 keväällä on
Aeropole Aircraft Maintenance Oy:lle valmistunut uusi lentokonehalli ja
lentokoneiden huoltokorjaamo.

 Päijät-Hämeen kuntien avustukset ovat olleet jatkuvasti merkittäviä
lentokentän ylläpidossa. Lentokenttäalueen vuokrasopimus on kaupan
myötä siirtynyt sellaisenaan Asikkalan kunnalle ja se on tarkoitus päivittää
vuoden 2020 aikana.

 Vesivehmaa on Päijät-Hämeen ainoa lentokenttä ja sen toiminta on
maakunnalle eduksi.

 Lentokentän toimijoilta on vuosittain peritty yhä suurempi osa kentän



käyttökustannuksista ja tämä osuus on tavoitteen mukaisesti noussut
vuosittain. Parhaillaan on suunnitteilla laskeutumismaksujen
perintäjärjestelmä myös vieraileville koneille ja tämä parantaa tavoitetta,
että käyttömenot katetaan kokonaan kentän käyttäjiltä ja kuntien avustukset
sijoitetaan pääosin lentokentän kehittämiseen.

 Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön sääntöjä muutettiin vuonna 2013 siten,
että jokaisella Päijät-Hämeen kunnalla on oikeus asettaa edustajansa
lentokenttäsäätiön hallintoneuvostoon (joka valitsee mm. säätiön
hallituksen) ja näiden lisäksi edustajat ovat Päijät-Hämeen liitolta, Hämeen
kauppakamarilta sekä Päijät-Hämeen yrittäjiltä. Nykyisen 14 jäsenisen
hallintoveuvoston toimikausi on 2018-2021.

 Lentokentän ylläpidon varmistamiseksi ja kehittämistoimien jatkamiseksi
säätiö hakee maakunnan kunnilta tukirahoitusta edellä mainittuihin
kustannuksiin.

 Esityslistan liitteenä on Päijät-Hämeen lentokenttäsääitön avustushakemus

Kunnanjohtajan ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Hartolan kunta ei myönnä Päijät-Hämeen
lentokenttäsäätiölle toiminta- ja investointiavustusta vuodelle 2021.

Päätös Hyväksyttiin.


